平成27年10月30日

各  位

会 社 名  日 本 Ｐ Ｃ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  家 喜  信 行

  （コード番号：6025 名証セントレックス）

問合せ先  取 締 役 管 理 部 長  赤 井  進 二

  （TEL 06-6734-7722）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 10 月 30 日開催の取締役会において、平成 27 年 11 月 27 日開催予定の当社第 14 期定時

株主総会に「定款の一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、平成 27 年 10 月 20 日付で公表いたしました「定款の一部変更に関するお知らせ」とは別の内容とな

ります。

１．定款変更の目的

当社が掲げる「家まるごとサポート」におけるサポート領域の拡充の一環として、取扱対象機器を従来の

パソコンを中心とした機器群から、HEMS、太陽光発電システム等へと拡大しております。当社の営業内容を

整理し、今後の事業展開の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）に所要の変更を行うものであり

ます。

２．定款変更の内容

 変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分を示しています。）

現行定款 変更案

（目的）

第２条  当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

１．～９．（条文省略）

（新設）

（新設）

１０．前各号に附帯関連する一切の業務

（目的）

第２条  当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

１．～９．（現行どおり）

１０．古物営業法による古物商

１１．建物修理及びリフォーム業務

１２．前各号に附帯関連する一切の業務

３．日程（予定）

  定款変更のための株主総会開催日  平成 27 年 11 月 27 日（金）

定款変更の効力発生日       平成 27 年 11 月 27 日（金）

以 上

sakamoto
FASF1